№

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Уральский государственный горный университет»

ПРИКАЗ

26 августа 2025 г. 109/3

О зачислении в университет

(на обучение по договору об оказании

платных образовательных услуг)

На основании результатов конкурсного отбора в соответствии с Правилами приёма на 2025/2026

учебный год в ФГБОУ ВО «УГГУ» по образовательным программам высшего образования -

программам магистратуры

ПРИКАЗЫВАЮ:

Нижеследующих лиц, поступающих на обучение по договору об оказании платных образовательных

услуг, зачислить в число студентов первого курса заочной формы обучения:

Направление подготовки 05.04.01. Геология
(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор Сумма баллов

1 4384406 95

2 3734809 50

3 4219697 45

4 5187551 35

Направление подготовки 09.04.01. Информатика и вычислительная техника
(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор Сумма баллов

1 5045630 83

2 5077886 78

3 5045651 78

4 5187455 48

5 4876101 37

Направление подготовки 13.04.02. Электроэнергетика и электротехника
(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор Сумма баллов

1 4805779 76

2 5187471 76

3 3696764 71

4 5187469 70

5 4865949 61

6 4811254 30

Направление подготовки 15.04.01. Машиностроение
(код и наименование)

1 из 3

3 5077877 40

4 3619705 30

№

п/п
Уникальный идентификатор Сумма баллов

1 5061881 68

2 4597695 43

5 4958401 30

6 3822498 30

Направление подготовки 15.04.02. Технологические машины и оборудование
(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор Сумма баллов

1 4492701 75

2 4725652 70

3 3653143 60

4 4725628 58

5 4589648 53

6 5187431 52

7 3653148 50

Направление подготовки 15.04.04. Автоматизация технологических процессов и производств
(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор Сумма баллов

1 5136397 90

2 4219674 88

3 5077889 83

4 5077893 79

5 5077887 78

6 4550011 74

7 4403737 58

8 5136373 54

9 4958389 49

Направление подготовки 20.04.01. Техносферная безопасность
(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор Сумма баллов

1 3643950 87

2 4462683 71

3 3625790 70

4 3585430 70

5 5077852 63

6 4770827 57

7 4991532 54

8 4838658 53

9 4762583 53

10 3948521 51

11 4966633 49

12 5077899 49

13 5077863 47

14 3653146 46

15 4998704 43

16 3837704 34

2 из 3

Направление подготовки 38.04.02. Менеджмент
(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор Сумма баллов

1 4183184 84

2 4989046 79

3 4270928 60

Направление подготовки 38.04.03. Управление персоналом
(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор Сумма баллов

1 3640809 55

2 5020875 35

3 5136378 30

4 3837700 30

5 5238805 30

Направление подготовки 38.04.04. Государственное и муниципальное управление
(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор Сумма баллов

1 4259672 95

2 4869349 90

3 3753181 60

4 3734806 50

Направление подготовки 48.04.01. Теология
(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор Сумма баллов

1 4552835 90

2 4725596 90

3 4665886 88

4 4022842 83

5 5077883 81

6 4491126 80

7 5215341 73

8 4552848 71

9 3825340 69

10 5027929 67

11 4153397 66

12 4403832 64

13 5077846 63

14 5221099 63

15 4102019 59

Основание: протокол приёмной комиссии №_________ от _________, договоры об оказании платных

образовательных услуг.

Проректор по учебной работе В.В. Зубов

16 5136385 58

17 4725666 57

18 4916458 32

3 из 3